Comune di Ribera
Libero consorzio Comunale di Agrigento

SETTORE Ill ECONOMICO FINANZIARIO
SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. / DEL(_ )[! /LD 1024

E_@?Gf@;.';!.L‘loJ'DA_zﬁéEﬂﬁ@ﬁﬁﬁ@ﬂsﬁiﬁ%ﬁ{:jﬂfl ]

IL FUNZIONARIO INCARICATO DI POSIZIONE DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
Premesso che:
e con determinazione dirigenziale n. 167 DEL 13.09.2024 ad oggetto: “prenotazione ed affidamento diretto
mediante utilizzo piattaforma ,Appalti e Contratti” dell’Ente, alla ditta Dubini srl p.iva 06262520155 per la
fornitura di faldoni e carpette”

Vista la fattura n. 609/FV del 20.09.2024 pari ad € 1.153,21 compreso IVA, pervenuta in data 25.09.2024 ed acquisita
al protocollo della contabilita finanziaria al n. 1874;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione per non disattendere la legittima aspettativa della ditta DuUBINI
SRL;

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267;

Visto I'art.48 del vigente regolamento di contabilita;

P.Q.S.
ATTESTA
La conforme effettuazione della fornitura, in oggetto indicato e, conseguentemente,
DETERMINA

1. Diliquidare, ai sensi e per effetti dell’art. 184 del D.lgs 18.08.2000 n. 267, la somma di € 1.153,21 compreso
iva a titolo di compenso per I'eseguita fornitura;

2. Dare atto che:
o lasomma complessiva di € 1.151,21 compreso VA, trova copertura finanziaria, nei seguenti capitoli:

Art. Missione Programma Titolo Esercizio Impegno Sub
1 1 1 2024 4201 1

Capitolo
10110202

10120205 1 2 1 2024 4202 1
10130201 1 3 1 | 2024 4203 1
1 4 1 | 2024 4204 1

1 1 | 2024 4205

o laspesa é liquidabile in quanto la fornitura e stata eseguita;

o aisensie per gli effetti del disposto di cui all’art. 3, comma 6, della legga n. 136 del 13.08.2010, il CIG
attribuito dall'autorita di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta della
stazione appaltante per la fornitura di cui trattasi e il seguente B3108948B9;

o aisensi e per gli effetti del disposto di cui all'art. 3 della legge 13.08.2021 n. 136 la liquidazione dovra
essere effettuata sul conto corrente dedicato;

o trattasi d'importo contrattuale con pagamento di ammontare inferiore ad € 5.000,00 non necessita la
verifica Equitalia come prescritta dall’art. 2 comma 9 della Legge n. 286 del 24.11.2006 di



conversione del Decreto Legge n. 262 del 03.1

0.2006 modificato dalla Legge n. 2052017, comma
986;
O il documento di regolarita contabile risulta regolare ed & valido sino al 25.01.2025;
o

con la presente liquidazione gliimpegni sopraelencati vengono estinti;
3. Dipubblicare il presente atto nell’Albo pretorio on line di questo Comune.

Responsabile rocedimento
Alfonsa aglia

Il Funzigharid\Incaricato di Posizione
di Elevatq Qualificazione
doty’ R§cco Torndmbe



